

# ÅRSREDOVISNING

för

## The Red Sails Company AB

Org.nr. 559386-7566

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joanna Daly, Styrelseledamot  
2026-05-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva vandrarhem-, hotell-, café- och restaurangverksamhet.

Företagets säte är Trelleborgs kommun, Skåne län.

### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 48% jämfört med föregående år.

Detta beror på en nyöppning i april av restaurangen.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 394 561	941 150	796 136	374 626
Resultat efter finansiella poster	53 391	-65 506	-61 038	188 940
Soliditet (%)	26,15	27,98	54,44	49,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	98 078	-65 506	57 572
Balanseras i ny räkning		-65 506	65 506	0
Årets resultat			53 391	53 391
Belopp vid årets utgång	25 000	32 572	53 391	110 963

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 572
Årets resultat	53 391
	<u>85 963</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	85 963
	<u>85 963</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# The Red Sails Company AB

Org.nr. 559386-7566

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 394 561	941 150
Övriga rörelseintäkter		<u>11 093</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 405 654	941 150
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-271 567	-193 835
Övriga externa kostnader		-762 352	-616 361
Personalkostnader	2	-259 175	-176 737
Övriga rörelsekostnader		<u>-77</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 293 171	-986 933
<b>Rörelseresultat</b>		112 483	-45 783
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	341
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-59 820</u>	<u>-20 064</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-59 092	-19 723
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		53 391	-65 506
<b>Resultat före skatt</b>		53 391	-65 506
<b>Årets resultat</b>		<u>53 391</u>	<u>-65 506</u>

# The Red Sails Company AB

Org.nr. 559386-7566

## BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

23 000

5 000

Summa varulager

23 000

5 000

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 337

13 965

Övriga fordringar

56 829

76 750

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 178

5 000

Summa kortfristiga fordringar

112 344

95 715

##### Kassa och bank

Kassa och bank

288 934

105 038

Summa kassa och bank

288 934

105 038

Summa omsättningstillgångar

424 278

205 753

# The Red Sails Company AB

Org.nr. 559386-7566

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>424 278</b>	<b>205 753</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	32 572	98 078
Årets resultat	53 391	-65 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>85 963</b>	<b>32 572</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>110 963</b>	<b>57 572</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	171 667	10 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>171 667</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 440	60 000
Leverantörsskulder	41 718	60 727
Övriga skulder	12 722	6 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 768	11 096
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>141 648</b>	<b>138 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>424 278</b>	<b>205 753</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** 2025 2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Långfristiga skulder** 2025-12-31 2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år	171 667	10 000
	171 667	10 000

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-28

*Joanna Daly*

Joanna Daly

2026-05-06